

भारत सरकार
अंतरिक्ष विभाग
विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र
तिरुवनंतपुरम - ६९५०२२
केरल, भारत



Government of India
Department of Space
Vikram Sarabhai Space Centre
Thiruvananthapuram – 695022
Kerala, India

योग्यता प्रमाणपत्र

CERTIFICATE OF QUALIFICATION

जारी करने की तिथि/Date of issue: 28.10.2024

प्रमाणपत्र सं.: वीएसएससी/आइएनडीआईजी/13/24 / Certificate No.: VSSC/INDIG/13/24

यह प्रमाणित किया जाता है कि विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र द्वारा प्रमोचन यान अनुप्रयोग हेतु एसएमटी 1206 तनु फिल्म प्रतिरोधकों की आपूर्ति के लिए मे. ओमेगा प्रोडक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड, यूनिट 50, एसडीएफ II, एसईईपीजेड (एसईजेड), अंधेरी (पूर्व), मुंबई-400096 को योग्यता दी जाती है।

This is to certify that M/s. Omega Products Private Limited, Unit 50, SDF II, SEEPZ(SEZ), Andheri(East), Mumbai-400096 has been qualified by Vikram Sarabhai Space Centre for the supply of SMT 1206 Thick Film Chip Resistors for Launch Vehicle Applications.

प्रमाणपत्र की वैधता /Validity of the certificate: 28 अक्टूबर, 2026 तक / Till October 28, 2026

भाग संख्या/ Part Numbers

10Ω(OSK120610D0FKL) to 1MΩ(OSK12061F00FKL)

संदर्भ दस्तावेज़/Reference document:

- प्रक्रम पहचान दस्तावेज़ (पीआईडी) सं.: ओमेगा/वीएसएससी_ओएम/पीआईडी/01, जारी सं. 01, संशोधन सं. 02, दिनांक 09.09.2024
Process Identification Document(PID) No: Omega/VSSC_OM/PID/01, Issue No.01, Rev. No.02 dtd.09.09.2024
- दिनांक 19.09.2024 के बैठक सं. वीएसएससी:आइएनडी:34 का कार्यवृत्त/Minutes of Meeting No.VSSC:IND:34 dtd.19.09.2024
- दिनांक 29.09.2022 के योग्यता प्रमाणपत्र वीएसएससी /आइएनडीआईजी/05/22:Certificate of Qualification VSSC/INDIG/05/22 dtd.29.09.2022


मिनि श्रीकुमार
Mini Sreekumar
प्रभाग प्रधान, ईपीआईडी
DH, EPID


आशा जी एस
Asha GS
जीडी, क्यूसीएजी
GD, QCAG


डॉ. सलीम एच
Dr. Saleem H
अध्यक्ष, स्वदेशीकरण संपरीक्षा समिति
Chairman, Indigenisation
Audit Committee


लता टी
Latha T
डीडी, वीएसएससी (ईएसएई)
DD, VSSC (ESAE)


अब्राहम पी के
Abraham PK
डीडी, वीएसएससी (एसआरएस)
DD, VSSC (SRS)